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ETL BR/BD 40/25 C (5.970-442.0)

Pos Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

10 Tank 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Rahmen 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Einzelteile 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Elektrik 1.000 ST 0000000000 0000000000

50 Buerstenkopf 1.000 ST 0000000000 0000000000

60 Saugeinrichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000

70 Zubehoer Padwalze 1.000 ST   

80 Batterie Schnellladeset (2.642-554.0) 1.000 ST   
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10 Tank

Pos Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

11 Tank 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 Einzelteile 1.000 ST 0000000000 0000000000
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11 Tank
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11 Tank

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 1 6.366-043.0 Dichtungsprofil 1.000 M 0000000000 0000000000  ALS METERWARE BESTELLEN

X-X 2 6.273-196.0 Dichtschnur Moosgummi 1.000 M 0000000000 0000000000  ALS METERWARE BESTELLEN

 3 4.032-012.0 Abdeckung Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 7.303-112.0 Schraube 6x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 5.363-658.0 Dichtring 1.000 ST     

X-X 7 7.312-266.0 Scheibe 6-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 5.585-042.0 Schwimmer 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 9  Bevorratung eingestellt 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 10 5.032-664.0 Stopfen Saugkanal 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 11 6.273-104.0 Dichtung Moosgummi /sealing soft tube 1.000 M 0000000000 0000000000  ALS METERWARE BESTELLEN

X-X 12 5.515-266.0 Dichtring Flusensieb 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.071-157.0 Schmutzwassertank 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 4.071-221.0 Tank kpl. nur fuer Ersatz BR/BD 40/25 C 1.000 ST    GRAU

 14 3.071-035.0 Tank Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000  GELB

X-X 15 5.363-647.0 Dichtring FW-SW 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 5.008-164.0 Blech Verschluss Tank 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 4.063-817.0 Deckel Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 6.390-215.0 Schalldaemmschlauch 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-108/-159/-201/-202/-205/-206 /-207/-251/-252/-255/-256/-257/-258 /-301/-302/-303/-304/-306/-308/-351 /-352/-353/-354/-355/-356.0

X-X 18 6.388-949.0 SCHALLDAEMMSCHLAUCH 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-101/ -102/-103/-105/-106 /-107/-151/-152/-153/-155 /-156/-157.0

X-X 19 6.388-713.0 Schlauchschelle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 5.308-056.0 Stehbolzen 3.000 ST     

Positionstext: /1.515-155/ -156/-159.0

 20 5.317-125.0 Stehbolzen 3.000 ST     

Positionstext: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-108 /-151/-152/-153/-201/-202/-205/-206 /-251/-252/-255/-256/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0
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11 Tank

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 21 7.306-193.0 Schraube M6x16 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 4.035-054.0 Saugturbine Ersatz 1.000 ST    KOHLEBUERSTEN NICHT AUSTAUSCHBAR

Positionstext: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X 22 4.035-055.0 Saugturbine Ersatz 1.000 ST     

Positionstext: //1.515-103/ -105/-106/-153-155/ -156.0

X-X 22 4.035-056.0 Saugturbine Ersatz 1.000 ST     

Positionstext: //1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/ -157/-159.0

X-X 23 5.363-574.0 Dichtring 1.000 ST     

X-X 24 6.339-021.0 Gummipuffer 2xM6-D20 H15 3.000 ST 0000000000 0000000000 L=15mm  

X-X 24 6.339-241.0 Gummipuffer 2xM6 D20 H12 3.000 ST   L=12mm  

X-X 25 7.311-541.0 6kt-Mutter M 6-8-A2E  EN 1661 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 5.363-669.0 Dichtung L-Form 1.000 ST     

X-X 27 6.490-230.0 Kohlebuerstensatz 1.000 ST    VERSION 3

Positionstext: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X-X 27 6.490-260.0 Kohlebuerstensatz 1.000 ST    VERSION 2

Positionstext: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X-X 27 6.610-221.0 Kohlebuerstensatz 1.000 ST    VERSION 1

Positionstext: //1.515-103/-105/ -106/-108/-153/-155/ -156/-159.0

 28 6.303-200.0 Schraube 5x25-IN6RD 8.000 ST     
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12 Einzelteile
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12 Einzelteile

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 1 6.641-474.0 Kabelband 8-210 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 5.515-253.0 Dichtung D34 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 5.131-066.0 Huelse Ablass Tank 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 6.391-474.0 Saugschlauch 1.000 ST 0000000000 0000000000  OELFEST

X-X 6 7.312-041.0 Faecherscheibe A5,3-1.4310  DIN 6798 7.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 7.312-282.0 Scheibe 5 -A2  ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP VERSION 1

X-X 8 7.303-118.0 Schraube 5x40 -A2-70  (IN6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP VERSION 1

X-X 9 6.391-468.0 Anschluss ohne Dichtung 3/4" 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP VERSION 1

 10 4.645-332.0 Schlauchkupplung 1/2" / 5/8" OPP 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP VERSION 1

X-X 11 6.391-372.0 Schlauch Silikon 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP VERSION 1

X-X 12 6.395-163.0 Winkeltuelle G1-2 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP VERSION 1

 12  - 1.000 ST     

 13 6.343-127.0 Schnellbefestiger 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 3.071-035.0 Tank Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP VERSION 1

X-X 15 6.391-307.0 Ablassschlauch 1.000 ST 0000000000 0000000000  OELFEST

X-X 16 5.363-648.0 Dichtring D14 7.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 7.303-086.0 Schraube 5x30 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 8.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 5.032-826.0 Raste Hebel Saugbalken 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 4.008-008.0 Blech Ersatz Schalldaemmung 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-101/-102/-103/ -105/ -106/-151/-152/-153/ -155/-156.0

 20 5.061-371.0 Schutzblech 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-107/-108/ -157/-159..0

 21 5.105-403.0 Achse Tank 1.000 ST     
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20 Rahmen

Pos Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

21 Rahmen BR 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 Rahmen BD 1.000 ST 0000000000 0000000000
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21 Rahmen BR
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21 Rahmen BR

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

 1 5.050-243.0 Rahmen BR40/25C 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 7.303-212.0 Schraube 5x20  -A2-70  (In6Rd) 15.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 3 6.951-255.0 Spritzschutz Buerste 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.435-356.0 Rad D200 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.115-608.0 Scheibe 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.343-004.0 Sicherungsring 15x1-FST-PHR  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 6.435-301.0 Radkappe neutral 2.000 ST 0000000000 0000000000  SCHWARZ

X 7 6.435-860.0 Radkappe neutral BR/BD 40/25 C 2.000 ST    GRAU

X-X 8 5.032-654.0 Wasserrinne 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 6.343-224.0 Schnellbefestiger 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.312-054.0 Scheibe 12-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.515-280.0 Rolle D60 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.343-003.0 Sicherungsring 12x1-Rf-St  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 4.762-388.0 Halbschale Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 6.330-241.0 Zugfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 4.044-067.0 Fahrwerk Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 16 5.011-993.0 Blech Lagerung Buerste BR 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 6.951-256.0 Ringschraube verzinkt M5x15 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 6.472-200.0 Magnetventil 24 V 1.000 ST   24V  

X-X 18 4.472-002.0 Magnetventil Ersatz 1.000 ST   220-240V  

 18 6.473-495.0 Magnetventil 120V 60Hz 1.000 ST   120V  

 19 5.379-028.0 Tuelle Gummi 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 7.303-026.0 Schraube 4x16  -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 7.312-293.0 Scheibe 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.641-474.0 Kabelband 8-210 1.000 ST 0000000000 0000000000   
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21 Rahmen BR

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 23 6.390-892.0 Spiralschlauch NW12 1.000 M 0000000000 0000000000  ALS METERWARE BESTELLEN

X 24 6.373-876.0 Schlauchschelle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 7.343-065.0 Passscheibe 15x21x0,5-A2  DIN 988 2.000 ST     

 26 7.306-090.0 Schraube M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST     

 27 5.032-774.0 Abdeckung Buerstenraum 1.000 ST     

X-X 28 5.105-404.0 Achse Rad D15 1.000 ST     

 29 5.051-240.0 Abstandshalter Achse -14mm 2.000 ST     

 29 5.051-238.0 Abstandshalter Achse 0mm 2.000 ST     

 30 2.882-701.0 UBS Arretierung Achse 1.000 ST     

 31 5.032-773.0 Abdeckung Motorabluft 1.000 ST     
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22 Rahmen BD
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22 Rahmen BD

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

 1 5.050-261.0 Rahmen BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 7.303-212.0 Schraube 5x20  -A2-70  (In6Rd) 8.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 4.251-047.0 Lagerbock Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.435-356.0 Rad D200 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.115-608.0 Scheibe 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.343-004.0 Sicherungsring 15x1-FST-PHR  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 6.435-301.0 Radkappe neutral 2.000 ST 0000000000 0000000000  SCHWARZ

X 7 6.435-860.0 Radkappe neutral BR/BD 40/25 C 2.000 ST    GRAU

X 8 6.321-189.0 Sterngriff 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 6.343-224.0 Schnellbefestiger 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.312-054.0 Scheibe 12-A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 5.515-280.0 Rolle D60 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.343-065.0 Passscheibe 15x21x0,5-A2  DIN 988 2.000 ST     

 13 4.762-388.0 Halbschale Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 6.330-241.0 Zugfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 4.044-063.0 Fahrwerk kpl. BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 4.044-068.0 Hebel Anpressrolle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 17 6.951-256.0 Ringschraube verzinkt M5x15 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 6.472-200.0 Magnetventil 24 V 1.000 ST   24V  

X-X 18 4.472-002.0 Magnetventil Ersatz 1.000 ST   220-240V  

 18 6.473-495.0 Magnetventil 120V 60Hz 1.000 ST   120V  

 19 5.379-028.0 Tuelle Gummi 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 7.303-026.0 Schraube 4x16  -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 7.312-293.0 Scheibe 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.641-474.0 Kabelband 8-210 1.000 ST 0000000000 0000000000   
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22 Rahmen BD

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 23 6.390-892.0 Spiralschlauch NW12 1.000 M 0000000000 0000000000  ALS METERWARE BESTELLEN

X-X 24 7.311-068.0 6kt-Mutter M 8-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 25 7.311-432.0 6kt-Mutter M 8-1.4305  ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 26 5.105-565.0 Achse 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 27 7.343-206.0 Sicherungsscheibe 12-2.1030  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 28 6.373-876.0 Schlauchschelle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 29 5.004-990.0 Lasche Anpressrolle 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X 30 5.105-564.0 Achse Anpressrolle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 31 5.435-001.0 Rolle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 32 7.401-128.0 Kugellager 6202-2RS -Wälzl.St  DIN 625 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 7.343-167.0 Sicherungsring 35x1,5-FST-BR  DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 34 7.343-015.0 Sicherungsring 15x1-FST-RF  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 35 5.515-275.0 Abweisrolle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 36 5.105-566.0 Achse Abweisrolle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 37 6.343-224.0 Schnellbefestiger 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 38 7.343-047.0 Sicherungsscheibe 10-FST-A2E  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 39 7.343-003.0 Sicherungsring 12x1-Rf-St  DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 40 7.303-113.0 Schraube 6x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

 41 7.306-090.0 Schraube M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST     

X-X 42 5.105-404.0 Achse Rad D15 1.000 ST     
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30 Einzelteile
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30 Einzelteile

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X 1 6.368-076.0 Zierkappe D10/D12 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.303-065.0 Bl.Schr. ST3,5X25-ST-A2R  (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 5.321-509.0 Griff 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 5.470-034.0 Kupplung 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.332-290.0 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 5.470-068.0 Kupplung 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.412-289.0 Kugelhahn 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 6.395-162.0 Winkeltuelle G3-8 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 5.032-754.0 Befestigung Buegel rechts 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 5.321-738.0 Griff Bedienkonzept 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 6.313-014.0 Federungselement 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 7.303-108.0 Schraube 5x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 5.000 ST 0000000000 0000000000

 15 4.034-138.0 Buegel Ersatz Bp 1.000 ST   

Positionstext: //1.515-201/-205/-206/-207/-251/-255/ -256/-257/-301/-302/-303/-307/-351/-352/ -353/-357.0

 15 4.034-234.0 Buegel kpl. Ersatz BR/BD 40/25 C Bp 1.000 ST   

Positionstext: //1.515-202/-252/-304/-354.0

 16 4.034-233.0 Buegel kpl. Ersatz BR/BD 40/25 C Ep 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-102/-103/-108/-152/-153/-159.0

 16 4.034-133.0 Buegel Ersatz Bp 1.000 ST   

Positionstext: //1.515-101/ -105/ -106/ -107/ -151/-155/ -156/ -157.0

 17 4.034-137.0 Buegel Griff Ersatz 1.000 ST   

Positionstext: //1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-301/-302/-303 /-304/-307/-351/-352/-353/-354/ -357.0

 17 4.034-132.0 Buegel Ersatz 1.000 ST   

Positionstext: //1.515-101/-102/-103/ -105/ -106/ -107/-151/-152/-153/-155/ -156/ -157.0

X-X 18 6.321-179.0 Sterngriff 2.000 ST   
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30 Einzelteile

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X 19 7.311-570.0 4kt-Mutter M8 -05-A2E  DIN 557 2.000 ST 0000000000 0000000000

 20 6.641-776.0 Zugentlastung 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-107 /-108/-151/-152/-153/-155/-156/-157 /-159/-301/-302/-303/-304/-306/-307 /-308/-351/-352/-353/-354/-355/-356 /-357.0

X-X 21 5.032-755.0 Befestigung Buegel links 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 4.032-013.0 Abdeckung Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 5.362-009.0 Dichtung Bedienfeld 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 6.641-474.0 Kabelband 8-210 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 5.515-274.0 Dichtring 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 7.312-277.0 Scheibe 8-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

 27 5.107-265.0 Stange Vierkant 1.000 ST   
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40 Elektrik

Pos Benennung Menge ME

41 Steuerung Netz 1.000 ST

42 E-Ausruestung Netz 1.000 ST

43 Elektrik Batterie 1.000 ST

44 Kabelbaum (4.822-375.0) 1.000 ST

Positionstext: 1.515-301.0 / -302.0 / -303.0 / -304.0 / -306.0 / -307.0 / -308.0 / -351.0 / -352.0 / -354.0 / -355.0 / -356.0 / -357.0
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41 Steuerung Netz
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41 Steuerung Netz

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

 0 4.605-085.0 Gehaeuse Schalter 120V 60Hz 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-102/-103/-105/ -106/-152/-153/-155/ -156.0

 0 4.605-076.0 Gehaeuse Ersatz 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-101/ -107/-108/ -151/ -157/-159.0

 1 6.303-200.0 Schraube 5x25-IN6RD 2.000 ST   

 2 5.031-507.0 Gehaeuse Holm oben 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.303-063.0 Bl.Schr. ST3,5X16-ST-A2R  (IN6RD) 6.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.631-618.0 Abdeckkappe 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.368-311.0 Stopfen 8,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.332-447.0 Schraubenfeder 0,63X10X28X5,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 7.303-102.0 Schraube 3,5x12 -A2-70-bk  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.373-319.0 Kabelschelle R 8 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.649-196.0 Kabel mit Tuelle 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 10 4.031-012.0 Gehaeuse Holm unten 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 6.630-392.0 Hauptschalter 1.000 ST   

Positionstext: //1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/-157/-159.0

 11 6.630-408.0 Hauptschalter 120V 60Hz 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-103/-105/ -106/-153/ -155/ -156.0

 12 5.332-462.0 Schraubenfeder 1.000 ST   

 13 6.648-094.0 Isolierhuelse 2-fach 6,3 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 4.822-086.0 Kabelbaum mit Stecker 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/-157/-159.0

 15 4.822-106.0 Kabelbaum mit Stecker BR VARIO USA 1.000 ST   

Positionstext: //1.515 -103/-105/-106/-153/-155/-156.0
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42 E-Ausruestung Netz
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42 E-Ausruestung Netz

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

 1 2.816-082.0 E-Ausruestung BR 40/25 Ep 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-101/-102/ -107/-108.0

 1 2.816-089.0 E-Ausruestung AWG BR40/25Ep 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-103/-105/ -106.0

 1 2.816-091.0 E-Ausruestung AWG BD 40/25Ep 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-153/-155/ -156.0

 1 2.816-085.0 E-Ausruestung BD 40/25 Ep 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-151/-152/ -157/-159.0

 2 6.661-220.0 Betriebskondensator 1.000 ST   

Positionstext: //1.515 -103/-105/ -106/-153/ -155/ -156.0

X-X 3 6.630-391.0 Schalter Netz 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.305-036.0 Senkschraube M4x12 -A2-70-s  (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 6.661-290.0 Kondensator 30 mF 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-101/-102/ -107/-108/-151/-152/-153/-155/-156/-157/-159.0
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43 Elektrik Batterie

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X 1 6.682-042.0 Elektronik BR/BD 40/25 Bp 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-304.0 / -354.0

 1 6.682-915.0 Elektronik BR/BD 40/25 C Bp Pack ECO 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-307/-308/-356/-357.0

X-X 1 6.682-913.0 Elektronik BR/BD 40/25 C Bp Pack 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-301.0 / -303.0

 1 6.682-914.0 Elektronik BR/BD 40/25 C Bp Pack Nass 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-302/-306/-352/-355.0

X 1 6.682-778.0 Elektronik BR/BD 40/25 Bp Pack 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-351.0

X-X 1 6.682-777.0 Elektronik BR/BD 40/25 Bp 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-201/-202/ -205/ -206/ -207/ -251/-252/-255/ -256/ -257/-258.0

X-X 2 6.654-233.0 Ladegeraet nur fuer Ersatz 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-301/ -302/ -303/ -304/-306/-307/-308/-351/-352/-355/-356/-357.0

X 3 6.682-776.0 Platine LED BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 2.630-001.0 Schalter Programmwahl 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 5.060-998.0 Gehaeuse Mikroschalter 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 6.630-331.0 Mikroschalter 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 6.330-011.0 Zugfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 6.649-247.0 Kabel mit Stecker 1.000 ST   /*EU  

Positionstext: /1.515-301/-302/-303/-304/-306/-307/-308/-351/-352/-354/-355/-356/-357.0

 8 6.649-497.0 Kabel mit Stecker *GB 1.000 ST   /*GB  

Positionstext: /1.515-353.0

X 9 6.643-954.0 Polklemme 1-fach 75A 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 6.654-264.0 Antriebsbatterie wartungsfrei 80Ah 2.000 ST   80Ah WARTUNGSFREI
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43 Elektrik Batterie

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 10 6.654-093.0 Antriebsbatterie 12V 76AH 2.000 ST   76Ah WARTUNGSFREI

X-X 10 6.654-226.0 Antriebsbatterie wartungsfrei 60Ah 2.000 ST   60Ah WARTUNGSFREI

X-X 11 6.321-192.0 Handgriff SB50-HDL 1.000 ST     

X 12 6.643-840.0 Klemmleiste 1.000 ST   (+7.306-067.0)  

X-X 13 6.644-362.0 Sicherung Ersatz 75A 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 7.306-067.0 Schraube M 5x8-ST- 8.8-R2R (IN6RD) 4.000 ST     

X-X 15 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X 16 7.303-129.0 Schraube 4x16 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 17 7.304-382.0 6kt-Schraube M 6x12-8.8-A2E  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 7.311-425.0 6kt-Mutter M6 -04-A2E  ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 19 7.303-212.0 Schraube 5x20  -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 20 6.650-440.0 Verbindungskabel Batterie 25 mm² 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-304.0 / -354.0

X-X 20 6.649-879.0 Kabel Batterie 25 mm² 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-301/ -302/ -303/-306/-307 /-308/-351/-352/-353/-355/-356 /-357.0

X-X 21 7.303-139.0 Fl.Rd.Schr. M6x20 -A2  DIN 603 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 7.312-266.0 Scheibe 6-A2 ISO 7094 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 7.311-022.0 6kt-Mutter M 6-A2-70  ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 24 6.646-140.0 Stecker 2-polig 50A- 1.000 ST     

 25 5.005-286.0 Distanzplatte Batterie 3.000 ST   300mmx30mmx10mm  

Positionstext: /1.515-307/-357.0

 25 5.005-399.0 Distanzplatte Batterie 3.000 ST   300mmx35mmx10mm  

Positionstext: /1.515-307/-308/-356/-357.0

 26 6.654-067.0 Ladegeraet 24V 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-201/-202/-207/-251/-252/-257/-258.0
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43 Elektrik Batterie

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

 30 5.044-747.0 Blechteil Schalter 1.000 ST     

 31 5.044-748.0 Blechteil Hebel 1.000 ST     

X 32 5.820-091.0 Kabel W2, W3 1.000 ST     

X-X 33 4.839-421.0 Kabel Batterie nur fuer Ersatz 1.000 ST     

 34 6.650-114.0 Netzanschlusskabel nur fuer Ersatz 1.000 ST     
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44 Kabelbaum (4.822-375.0)
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44 Kabelbaum (4.822-375.0)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME

1 4.822-375.0 Kabelbaum 40/25 Bp PACK 1.000 ST
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50 Buerstenkopf

Pos Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

51 Buerstenkopf BR 1.000 ST 0000000000 0000000000

52 Buerstenkopf BD "Ep" 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-151/-152/-153/-155/-156/-157/-159.0

53 Buerstenkopf BD "Bp" 1.000 ST   

Positionstext: /1.515-251/-255/-256/-257/-258 /-351/-352/-353/-354/-355/-356 /-357.0
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51 Buerstenkopf BR
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51 Buerstenkopf BR

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

X-X 1 6.612-764.0 Luefterrad 1.000 ST    

Positionstext: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-107/-108.0

 2 4.612-005.0 Motor Ersatz 1.000 ST    

Positionstext: /1.515-101/-102/ -107/-108.0

 2 6.612-889.0 Motor 120V 60Hz 1.000 ST    

Positionstext: //1.515-103/-105/ -106.0

X-X 3 4.093-001.0 Getriebegehaeuse Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 7.306-194.0 Schraube M6x20 -A2-70  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 6.348-417.0 Zahnriemen HTD-570-3M-15 CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 5.625-318.0 Riemenscheibe 21Z 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 7.343-003.0 Sicherungsring 12x1-Rf-St  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 8 5.317-126.0 Spannrolle Getriebe BR 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 5.110-995.0 Distanzhuelse Rolle 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 6.401-363.0 Rillenkugellager 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 11 7.303-194.0 Fl.Rd.Schr. M8x25-St-A0P  DIN 603 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 7.312-017.0 Scheibe 8-A2 ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 7.311-510.0 6kt-Mutter M 8-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 5.032-632.0 Abdeckung Getriebe 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 15 7.303-047.0 Schraube M6x16 -St-R3R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 16 6.304-180.0 Schraube M6X12-A2/70-ISO7045 (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 17 7.312-276.0 Scheibe 6 -200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 5.625-357.0 Riemenscheibe 56Z HTD 3M 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 19 7.401-115.0 Kugellager 6002-2RS -WAELZLAGST DIN 625 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 20 7.343-231.0 Sicherungsring 32x1,2 -St-ph  DIN 472 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 21 5.110-996.0 Distanzhuelse Lager 2.000 ST 0000000000 0000000000  
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51 Buerstenkopf BR

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

X-X 22 6.363-469.0 Dichtring Edelstahl Nilos 6002 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 5.100-494.0 Welle Antrieb Ersatz 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 24 5.332-114.0 Schraubenfeder 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 25 4.038-677.0 Blechteil Fadenabweiser 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-003.0 Buerstenwalze rot kpl. 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-274.0 Buerstenwalze Rosshaar natur BR VS 400 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-250.0 Buerstenwalze weiss (old colour black) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-481.0 Buerstenwalze schwarz kpl. 2.000 ST    

X-X 26 4.762-252.0 Buerstenwalze gruen (old colour grey) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 4.762-251.0 Buerstenwalze orange (old colour red) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 27 6.613-293.0 Gleichstrommotor 1.000 ST    

Positionstext: //1.515-201/-202/-205/-206/-207/-301/-302/-303/-304/-306/-307/-308.0

 28 6.391-445.0 Schlauch Luftfuehrung 1.000 ST    

Positionstext: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

X-X 29 6.647-081.0 Kabelband 2.000 ST    

Positionstext: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

X-X 30 7.303-212.0 Schraube 5x20  -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST    

Positionstext: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

X 31 7.343-151.0 Sicherungsring 28x1,2-FST-RF  DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 32 6.613-025.0 Luefterrad 1.000 ST    

 33 6.273-037.0 Dichtschnur Moosgummi 3 1.000 M   ALS METERWARE BESTELLEN
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52 Buerstenkopf BD "Ep"
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52 Buerstenkopf BD "Ep"

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

X-X 1 6.907-151.0 Scheibenbuerste rot 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 1 6.906-752.0 Scheibenbuerste weiss (old colour black) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 4.122-140.0 Flansch kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 6.304-176.0 6kt-Schraube M8x16-A4-70 ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 7.312-268.0 Scheibe 8 -A2  ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 7.306-213.0 Schraube M5x6 -A2-70  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 7.312-041.0 Faecherscheibe A5,3-1.4310  DIN 6798 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 5.337-033.0 Blattfeder 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 8 7.343-115.0 Sicherungsring 47x1,75 -St-ph  DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 7.401-173.0 Kugellager 6204-2RS-WAELZLAGST DIN 625 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 7.318-030.0 Passfeder 6x6x25 -C45R  DIN 6885-1 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 11 5.100-378.0 Welle Riemengetriebe 1 BD 530 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 7.318-031.0 Passfeder 6x6x28 -C45R  DIN 6885-1 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 7.318-004.0 Passfeder 6x6x12 -C45R  DIN 6885-1 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 5.100-379.0 Welle Riemengetriebe 2 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 15 5.112-619.0 Buchse fuer Riemengetriebe 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 5.044-897.0 Halter Riemengetriebe 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 17 7.303-068.0 Schraube M8x20 -St-R3R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 7.312-022.0 Faecherscheibe A8,4-1.4310  DIN6798 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 7.307-301.0 Gewindestift M10X 12-A1-50  ISO  7435 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 20 5.112-616.0 Buchse 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.115-913.0 Bordscheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 22 7.312-003.0 Scheibe 6 -200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 7.306-191.0 Schraube M6x10 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 24 6.348-384.0 Zahnriemen HTD-475-5M-40 CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000000000  
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52 Buerstenkopf BD "Ep"

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

 25 5.625-402.0 Zahnscheibe 63Z 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 26 7.343-018.0 Sicherungsring 18x1,2-Rf-St  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 27 6.348-383.0 Zahnriemen HTD-447-3M-15 CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 28 5.625-403.0 Zahnscheibe 125Z 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 29 7.343-007.0 Sicherungsring 20x1,2-FST-RF  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 30 7.306-092.0 Schraube M6x20-ST- 8.8-R3R (IN6RD) 4.000 ST    

X-X 31 7.312-292.0 Scheibe 6 -A2  ISO 7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 32 4.623-749.0 Motor Ersatz BD 40/25 Ep 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Positionstext: /1.515-151/-152/-157/-159.0

 32 4.623-785.0 Motor Ersatz BD 40/25 Ep 120V 1.000 ST    

Positionstext: /1.515-153/-155.0

X-X 33 6.612-764.0 Luefterrad 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 34 5.692-078.0 Luftfuehrung 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 35 5.008-885.0 Blech Luftfuehrung BD 1.000 ST    

Positionstext: /1.515-151/-157/-159.0

 35 5.008-958.0 Blech Luftfuehrung BD *USA 1.000 ST    

Positionstext: /1.515-155/-156.0

 36 7.303-111.0 Schraube 5x50 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 3.000 ST    

Positionstext: /1.515-155/-156.0

X-X 36 7.303-108.0 Schraube 5x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 3.000 ST    

Positionstext: /1.515-151/-157/-159.0

 37 6.649-025.0 Kabelbinder 3,6x140 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 38 6.391-461.0 Schlauch Luftfuehrung BD 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 39 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 40 6.647-081.0 Kabelband 2.000 ST 0000000000 0000000000  
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52 Buerstenkopf BD "Ep"

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Fußnotentext

X-X 41 6.906-493.0 Treibteller Pad 1.000 ST    

 42 5.114-543.0 Ring Treibteller 1.000 ST    

X 43 7.303-114.0 Schraube 6 x 35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 6.000 ST    

 44 6.371-236.0 Diamantpad gruen Set 5x Ø381 1.000 ST   GRUEN

 44 6.371-252.0 Diamantpad weiss Set 5x Ø381 1.000 ST   WEISS

 44 6.371-252.0 Diamantpad weiss Set 5x Ø381 1.000 ST   BRAUN

 44 6.371-253.0 Diamantpad gelb Set 5x Ø381 1.000 ST   GELB

 44 6.371-253.0 Diamantpad gelb Set 5x Ø381 1.000 ST   VIOLETT

 45 5.008-854.0 Blech Flansch 1.000 ST    
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53 Buerstenkopf BD "Bp"
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53 Buerstenkopf BD "Bp"

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 1 6.907-151.0 Scheibenbuerste rot 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 1 6.906-752.0 Scheibenbuerste weiss (old colour black) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 2 4.122-140.0 Flansch kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 6.304-176.0 6kt-Schraube M8x16-A4-70 ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 7.312-268.0 Scheibe 8 -A2  ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 5 7.306-213.0 Schraube M5x6 -A2-70  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 6 7.312-041.0 Faecherscheibe A5,3-1.4310  DIN 6798 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 7 5.337-033.0 Blattfeder 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X 8 5.100-187.0 Welle 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 7.318-030.0 Passfeder 6x6x25 -C45R  DIN 6885-1 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 7.303-067.0 Schraube M8x16-ST-A3R  (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 7.312-022.0 Faecherscheibe A8,4-1.4310  DIN6798 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.343-115.0 Sicherungsring 47x1,75 -St-ph  DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 13 7.401-173.0 Kugellager 6204-2RS-WAELZLAGST DIN 625 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 7.306-089.0 Schraube M6x12 -8.8-R2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 6.610-239.0 Kohlebuerstensatz ATAS 1.000 ST   ATAS VERSION 2+3

X-X 15 6.610-216.0 Kohlebuerstensatz 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 AMER VERSION 1

X-X 16 5.122-470.0 Flansch bearbeitet 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 6.454-001.0 Schneckengetriebe i=25 1.000 ST    VERSION 3

 17 6.454-197.0 Schneckengetriebe i=25 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 2

 18 2.882-700.0 UBS Stirnrad Schneckengetriebe BD 40/25 1.000 ST    VERSION 1

X-X 18 6.613-289.0 Gleichstrommotor 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 2

 18 6.613-387.0 Gleichstrommotor 1.000 ST    VERSION 3

X-X 19 7.318-070.0 Passfeder 5x5x20-C45R  DIN 6885-1 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 20 7.312-026.0 Scheibe 6 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   
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53 Buerstenkopf BD "Bp"

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 21 7.304-521.0 6kt-Schraube M 6x16-A4-70  ISO 4017 4.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 22 6.906-964.0 Treibteller Pad BD 40/25 1.000 ST     

Positionstext: /1.515-256/-353.0

 23 5.114-543.0 Ring Treibteller 1.000 ST     

X 24 7.303-114.0 Schraube 6 x 35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 6.000 ST     

 25 6.371-236.0 Diamantpad gruen Set 5x Ø381 1.000 ST    GRUEN

 25 6.371-252.0 Diamantpad weiss Set 5x Ø381 1.000 ST    WEISS

 25 6.371-252.0 Diamantpad weiss Set 5x Ø381 1.000 ST    BRAUN

 25 6.371-253.0 Diamantpad gelb Set 5x Ø381 1.000 ST    VIOLETT

 25 6.371-253.0 Diamantpad gelb Set 5x Ø381 1.000 ST    GELB

X-X 26 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 1.000 ST     

 27 7.306-078.0 Schraube M5x20 -8.8-R2R  (In6Rd) 5.000 ST     

 28 5.008-854.0 Blech Flansch 1.000 ST     
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60 Saugeinrichtung

Pos Benennung Menge ME Fußnotentext

61 Saugbalken 1.000 ST VERSION 1

62 Saugbalken 1.000 ST VERSION 2

63 Saugbalken 1.000 ST VERSION 3
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61 Saugbalken
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61 Saugbalken

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 0 4.777-300.0 Saugbalken 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 5.435-004.0 Rolle D40 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 5.112-633.0 Buchse 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 6.437-484.0 Lagerbuchse 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.317-130.0 Bolzen Saugbalken 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 6 7.312-057.0 Scheibe 16 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.343-306.0 Sicherungsscheibe 12-St-A2E  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.343-132.0 Sicherungsscheibe 8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 5.107-202.0 Stange 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.310-180.0 Fluegelmutter M6 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-292.0 Scheibe 6 -A2  ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.303-139.0 Fl.Rd.Schr. M6x20 -A2  DIN 603 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 13 5.044-723.0 Halter Saugbalken 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.058-987.0 Wippe Saugbalken 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.305-296.0 Fluegelschraube M8x40 VA 2.000 ST   

X-X 16 5.112-810.0 Huelse VA 2.000 ST   

X-X 17 5.007-217.0 Blech 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.031-989.0 Saugstutzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.321-239.0 Sterngriff VA Ø50x43 2.000 ST   

X-X 20 5.094-231.0 Huelse Saugbalken in VA 2.000 ST   

X-X 21 5.515-267.0 Abweisrolle 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 2.885-294.0 Endstueck links / rechts ET-Satz 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 5.034-735.0 Buegel Saugbalken 1.000 ST   

X-X 24 6.273-254.0 Gummilippenset oelfest 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 24  Gummilippenset Standard 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
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61 Saugbalken

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 24 6.273-262.0 Gummilippenset Antistreifen oelfest 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

 25 6.321-185.0 Schaltknopf 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 26 7.343-205.0 Sicherungsscheibe 9-St-A2E  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 27 7.312-005.0 Scheibe 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 28 6.343-191.0 Schnellbefestiger 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 29 4.172-024.0 Seil kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 7.311-224.0 6kt-Mutter M 8-04-A2E  ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 31 7.306-222.0 Zyl.Schr. M8x55 -A4-70  ISO 4762 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 7.311-427.0 6kt-Mutter M8 -04-A2E  ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 7.312-017.0 Scheibe 8-A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000
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62 Saugbalken

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 0 4.777-300.0 Saugbalken 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 5.435-004.0 Rolle D40 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 5.112-633.0 Buchse 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 6.437-484.0 Lagerbuchse 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.317-130.0 Bolzen Saugbalken 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 6 7.312-057.0 Scheibe 16 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.343-306.0 Sicherungsscheibe 12-St-A2E  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.343-132.0 Sicherungsscheibe 8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 5.107-202.0 Stange 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.310-180.0 Fluegelmutter M6 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-292.0 Scheibe 6 -A2  ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.303-139.0 Fl.Rd.Schr. M6x20 -A2  DIN 603 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 2.882-673.0 UBS Saugbalkenanhebung schwenkbar 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.058-987.0 Wippe Saugbalken 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.305-296.0 Fluegelschraube M8x40 VA 2.000 ST   

X-X 16 5.112-810.0 Huelse VA 2.000 ST   

X-X 17 5.007-217.0 Blech 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.033-601.0 Saugstutzen 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.321-239.0 Sterngriff VA Ø50x43 2.000 ST   

X-X 20 5.094-231.0 Huelse Saugbalken in VA 2.000 ST   

X-X 21 5.515-267.0 Abweisrolle 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 2.885-294.0 Endstueck links / rechts ET-Satz 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 23 5.100-559.0 Saugbalken Aufnahmeblech 1.000 ST   

X-X 24 6.273-262.0 Gummilippenset Antistreifen oelfest 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 24  Gummilippenset Standard 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
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62 Saugbalken

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 24 6.273-254.0 Gummilippenset oelfest 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

 25 6.321-185.0 Schaltknopf 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 26 7.343-205.0 Sicherungsscheibe 9-St-A2E  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 27 7.312-005.0 Scheibe 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 28 6.343-191.0 Schnellbefestiger 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 29 4.172-024.0 Seil kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 7.311-224.0 6kt-Mutter M 8-04-A2E  ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 31 7.306-222.0 Zyl.Schr. M8x55 -A4-70  ISO 4762 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 7.311-427.0 6kt-Mutter M8 -04-A2E  ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 7.312-017.0 Scheibe 8-A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 34 7.306-221.0 Schraube M 8x25-A2-70  DIN 7984 2.000 ST   

X-X 35 7.312-017.0 Scheibe 8-A2 ISO 7089 2.000 ST   

 36 5.034-735.0 Buegel Saugbalken 1.000 ST   
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63 Saugbalken

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X 0  Saugbalken gerade 770mm 1.000 ST    VERSION 2 - 6 BOHRUNGEN

X-X 0 4.777-300.0 Saugbalken 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000  VERSION 1 - 4 BOHRUNGEN

X-X 2 5.435-004.0 Rolle D40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 5.112-865.0 Distanzhuelse Saugbalken rechts 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 4 6.437-484.0 Lagerbuchse 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 5 5.317-357.0 Bolzen Saugbalken BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 6 7.312-057.0 Scheibe 16 -A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 7.343-306.0 Sicherungsscheibe 12-St-A2E  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 8 6.343-132.0 Sicherungsscheibe 8 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 9 5.107-202.0 Stange 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 6.310-180.0 Fluegelmutter M6 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 11 7.312-292.0 Scheibe 6 -A2  ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 12 7.303-139.0 Fl.Rd.Schr. M6x20 -A2  DIN 603 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.044-904.0 Halter Saugbalken Langloch 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 14 5.058-987.0 Wippe Saugbalken 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 15 5.305-296.0 Fluegelschraube M8x40 VA 2.000 ST     

X-X 16 5.112-810.0 Huelse VA 2.000 ST     

X-X 17 5.007-217.0 Blech 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 18 5.033-601.0 Saugstutzen 1.000 ST     

X-X 19 6.321-239.0 Sterngriff VA Ø50x43 2.000 ST   VERSION 2 - M8x43 GRAU

X-X 19 6.321-243.0 Sterngriff Edelstahl  D50x48 2.000 ST   VERSION 1 - M8x48 SCHWARZ

X-X 20 5.094-231.0 Huelse Saugbalken in VA 2.000 ST   VERSION 2  

 20 5.094-404.0 Distanzhuelse innen 2.000 ST   VERSION 1  

X-X 21 5.515-346.0 Abweisrolle Saugbalken D120 2.000 ST   VERSION 2 SCHWARZ

 21 5.515-338.0 Rad D121 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1 GRAU/GELB
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63 Saugbalken

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 22 2.885-294.0 Endstueck links / rechts ET-Satz 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 23 5.100-559.0 Saugbalken Aufnahmeblech 1.000 ST     

X-X 24  Gummilippenset Standard 1.000 ZSA 0000000000 0000000000   

X-X 24 6.273-254.0 Gummilippenset oelfest 1.000 ZSA 0000000000 0000000000   

X-X 24 6.273-262.0 Gummilippenset Antistreifen oelfest 1.000 ZSA 0000000000 0000000000   

 25 6.321-185.0 Schaltknopf 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 26 7.343-205.0 Sicherungsscheibe 9-St-A2E  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 27 7.312-005.0 Scheibe 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 28 6.343-191.0 Schnellbefestiger 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 29 4.172-024.0 Seil kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 30 7.311-224.0 6kt-Mutter M 8-04-A2E  ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 31 7.306-012.0 Zylinderschraube M10x90-A4-70  DIN 912 2.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 32 7.311-441.0 6kt-Mutter M10-1.4305  ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 33 7.312-066.0 Scheibe 10 -A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 7.306-221.0 Schraube M 8x25-A2-70  DIN 7984 2.000 ST     

X-X 35 7.312-017.0 Scheibe 8-A2 ISO 7089 2.000 ST     

 36 5.034-735.0 Buegel Saugbalken 1.000 ST     

 37 5.094-405.0 Distanzhuelse aussen 2.000 ST   VERSION 1  

X 38 5.001-987.0 Blech Halterung fuer Kette 1.000 ST     

X-X 39 7.312-269.0 Scheibe 10-A2  ISO 7094 1.000 ST     

X-X 40 7.304-546.0 6kt-Schraube M 8x12-A2-70  ISO 4017 1.000 ST     

X-X 41 6.330-448.0 Zugfeder 1.000 ST     

 42 5.332-349.0 Druckfeder 1.000 ST     

 43 2.882-673.0 UBS Saugbalkenanhebung schwenkbar 1.000 ST     

X 44 7.305-050.0 Senkschraube M5x20 -A2-70-s  (In6Rd) 3.000 ST     
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63 Saugbalken

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr. Var. Information Fußnotentext

X-X 45 7.311-431.0 6kt-Mutter M 5-1.4305  ISO 10511 3.000 ST     

X-X 46 4.035-339.0 Rolle Saugbalken 2.000 ST     

 47  Bolzen 2.000 ST     

X-X 48 6.321-240.0 Sterngriff mit Beschriftung VA Ø50x43 2.000 ST     

X-X 49 5.332-504.0 Druckfeder 2.000 ST     

 50 5.100-560.0 Zusatzgewicht Saugbalken 300 g 2.000 ST     

 51 7.306-185.0 Schraube M5x 35-A2-70  (IN6RD) 2.000 ST     

X-X 52 7.343-303.0 Sicherungsring 8-A2 DIN 6799 2.000 ST     

X-X 53 6.435-401.0 Rad D54 2.000 ST     
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46 Rolle Saugbalken (4.035-339.0)
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46 Rolle Saugbalken (4.035-339.0)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

 10 5.101-139.0 Laufrolle Halter Gewicht 1.000 ST

X-X 20 6.435-401.0 Rad D54 1.000 ST

X-X 30 5.317-781.0 Bolzen Laufrolle 1.000 ST

X-X 40 7.343-303.0 Sicherungsring 8-A2 DIN 6799 1.000 ST

X-X 90 6.321-240.0 Sterngriff mit Beschriftung VA Ø50x43 1.000 ST

X-X 100 5.332-504.0 Druckfeder 1.000 ST
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70 Zubehoer Padwalze

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

X-X 0 4.762-228.0 Walze Pad BR VS 400 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 1 8.635-691.0 Walze Entschichtung 400mm 1.000 ST   

X-X 1 6.369-726.0 Pad rot mit Huelse 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

 1 6.369-727.0 Pad weiss mit Huelse BR VS 400 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 1 4.114-004.0 Microfaser Walze kpl. 1.000 ST   

X-X 1 6.369-724.0 Pad gelb mit Huelse 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 1 6.369-725.0 Pad gruen mit Huelse 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

 2 4.115-003.0 Scheibe Verschluss 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.120-313.0 Nabe Padwalze BR VS 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.332-469.0 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 4.038-677.0 Blechteil Fadenabweiser 1.000 ST 0000000000 0000000000
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3 Nabe Padwalze BR VS (5.120-313.0)
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3 Nabe Padwalze BR VS (5.120-313.0)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 5.332-469.0 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

Positionstext: 3AC4580052384182E1000000C34F56CF51203130
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80 Batterie Schnellladeset (2.642-554.0)

Página 62



80 Batterie Schnellladeset (2.642-554.0)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME

0 2.642-554.0 Batterie Schnellladeset I 24V/58Ah 1.000 ST

1 6.642-554.0 Batterie 12V/58Ah 1.000 ST

2 6.642-559.0 Ladegeraet 24V/30A 1.000 ST

3 6.642-564.0 Set Befestigung I, II, V, VI 1.000 ST

4 6.642-567.0 Set Montage I 1.000 ST
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